
TEAMBUILDING PROGRAMY NA MALEVILU



O  N Á S P R O G R A M Y R E F E R E N C E K O N T A K T

2

TEAM FUN

TEAMSPIRIT

TEAMBUILDING

ADRENALIN TEAMBUILDING

LOW COST TEAMBUILDING

KREATIVNÍ TEAMBUILDING

VEČERNÍ PROGRAMY

VZDĚLÁVACÍ WORKSHOPY

VÝHODY SPOLUPRÁCE  

MALEVIL

Na dalších stránkách naleznete originální možnosti pro Vaše firemní akce, off site meetingy, výjezdní zasedání a jiné firemní setkání.
Ve spolupráci s agenturou NEWDAY Vám nabízíme profesionální řešení  pro Váš „Teambuilding“ program na ranči Malevil. 

Pro lepší orientaci Vám poslouží naše interaktivní nabídka (funguje jako webové stránky). V případě, že Vás nabízené programy zaujaly, neváhejte nás kontaktovat a vyžádat 
si detailnější zpracování programu, včetně cenové kalkulace pro Vaši skupinu. 

http://www.malevil.cz


• Specializujeme se na organizování firemních akcí, teambuildingů, kurzů týmové spolupráce  a team spirit programů. 

• Organizujeme unikátní vzdělávací projekty zaměřené na osobnostní i týmový rozvoj, komunikaci, leadership, zapojení dobročinnostia CSR.

• Pomáháme zaměstnancům, týmům i celým organizacím dosahovat lepších pracovních výkonů a zdravého profesionálního růstu, snažíme se vytvářet dlouhotrvající 
pozitivní atmosféru na pracovištích a budovat zdravější mezilidské vztahy.

• Naše aktivity přizpůsobujeme jedinečnosti, specifické kultuře a specifickým potřebám každé organizace, jednotlivým týmům i individuálním zaměstnancům.

• Princip dobrovolného zapojení „Challenge by Choice“ je pro nás „nedotknutelný“  a znamená, že nikdo není nucen dělat nic proti své vůli. 

• V neposlední řadě si uvědomujeme důležitost společenské odpovědnosti firem. Spolu s našimi klienty se snažíme myslet na společnost jako na celek. Do našich 
programů se tak mimo jiné snažíme zakomponovat možnosti jak se prezentovat v oblasti CSR.

FAKTA:  12 let zkušeností | 150 firemních akcí ročně | přes 20 000 spokojených klientů | portfolio  referencí od více než 80ti společností .

Naše aktivity nejčastěji organizujeme v následujících oblastech:

 TEAMBUILDING  - TÝMOVÉ PROGRAMY

 FIREMNÍ AKCE - ZÁBAVNÉ EVENTY – PROGRAMY PRO OBCHODNÍ PARTNERY
 MANAŽERSKÉ ROZVOJOVÉ PROGRAMY – KOUČINK & CHANGE MANAGEMENT

 BUDOVÁNÍ SPOLEČENSKÉ ODPOVĚDNOSTI FIREM 

3

O  N Á S P R O G R A M Y R E F E R E N C E K O N T A K T

VÝHODY SPOLUPRÁCE  MALEVIL

www.newday.cz

www.newday.cz
www.adrenalinpark.com

www.csr-solutions.cz

http://www.newday.cz
http://www.newday.cz
http://www.csr-solutions.cz


O  N Á S P R O G R A M Y R E F E R E N C E K O N T A K T

MALEVIL

4

VÝHODY SPOLUPRÁCE  

NABÍZÍME VÁM TYTO VÝHODY:

 PROKLIENTSKÝ SERVIS V OBLASTI ORGANIZOVÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ, TEAMBUILDINGŮ A FIREMNÍCH AKCÍ 

 NETRADIČNÍ OUTDOOR ZÁŽITKY PŘÍMO NA MALEVILU NAPŘ. LANOVÉ CENTRUM, LUKOSTŘELBU, STŘELBU Z KUŠÍ,

PRAKŮ A VZDUCHOVÝCH ZBRANÍ, 4KOLKY,  SEGWAY, OFF ROAD JÍZDY, GOLF A MNOHO DALŠÍCH

 VÝHODNÉ MIMO SEZÓNNÍ ZIMNÍ PROGRAMY NA SNĚŽNÝCH SKÚTRECH, SNĚŽNICÍCH A PSÍCH SPŘEŽENÍ

 ŠIROKOU NABÍDKU VEČERNÍCH A ZÁBAVNÝCH PROGRAMŮ

 VZDĚLÁVACÍ WORKSHOPY ZAMĚŘENÉ NA ROZVOJ TÝMU A KOMUNIKAČNÍCH DOVEDNOSTÍ

 PŘÁTELSKÝ A PROFESIONÁLNÍ TÝM LEKTORŮ, KOUČŮ A INSTRUKTORŮ

 VÝBORNOU JAZYKOVOU VYBAVENOST

 PŘÍSNÉ BEZPEČNOSTÍ STANDARDY PSZV – PROFESNÍ SDRUŽENÍ ZÁŽITKOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ,  WWW.PSZV.CZ

 UNIKÁTNÍ NABÍDKU ŠITOU „NA MÍRŮ“ DO PROSTŘEDÍ MALEVILU

http://www.malevil.cz
http://www.newday.cz


Malevil

najdete v překrásném údolí Lužických hor nad obcí Heřmanice u Jablonného v Podještědí. 

Nabízíme zcela unikátní možnosti pro Vaše firemní akce či jakékoliv firemní setkání. Můžete vyzkoušet celou řadu indoor i outdoor aktivit. Všechny probíhají přímo v areálu 
Malevilu nebo v jeho blízkosti.  Na Malevilu pro Vás zajistíme  kompletní program na míru dle Vašich požadavků a prostředků. 

K dispozici je Vám Adrenalin Park - lanové centrum, 4kolky, off-roady, 18ti jamkové golfové hřiště, squash, 4 bowligové dráhy, beach volleyball, vyjížďky na koních, tenis, 
bazén, malá Zoo, kulečník, ping-pong, petanque hřiště, sauna, whirpoool a mnoho dalších. 

Pro zasedání a školení Vám Malevil může nabídnout tři zasedací místnosti přímo na hlavní budově, každá o kapacitě až 120 osob.K zapůjčení je zdarma dataprojektor, 
notebook, promítací plátna, flipcharty a ozvučení. Ve všech konferenčních prostorech je možnost připojení k Wi-Fi.

Pro stravování Vám poslouží restaurace na hlavní budově – pizzerie a hlavní restaurace nebo stylová Africká restaurace v její blízkosti. Součástí hlavní restaurace a 
restaurace Africké je letní terasa. Na hlavní restauraci dále naleznete rautovacímístnost, krb a v pizzerii pec pro přípravu pizzy.

Kapacita hlavní restaurace – 52 míst + terasa 90 míst, Pizzerie – 58 míst, Africká restaurace – 61 míst + salónek 25 míst + terasa 50 míst. Kapacita celkem v létě -
restaurace hlavní + pizzerie 160 míst, Africká restaurace 126 míst. Kapacita celkem v zimě - restaurace hlavní + pizzerie 110 míst, Africká restaurace 86 míst. Pro firemní 
setkání a akce Vám nabízíme možnosti výběru z našich rautů, bufetů a předem připravených menu či jídel a la carte.

PRO VÍCE INFORMACÍ –

O  N Á S P R O G R A M Y R E F E R E N C E K O N T A K T

VÝHODY SPOLUPRÁCE  

5

MALEVIL

www.malevil.cz

http://www.malevil.cz
http://www.malevil.cz


R E F E R E N C E K O N T A K TO  N Á S P R O G R A M Y

6

TEAM FUN TEAMSPIRIT TEAMBUILDING ADRENALIN TEAMBUILDING LOW COST KREATIVNÍ TEAMBUILDING VEČERNÍ PROGRAMY WORKSHOPY

PROGRAMY BUDOVÁNÍ A ROZVOJE TÝMŮ jsou jedny z nejjednodušších a nejčastějších způsobů jak ve skupině nastartovat větší dynamiku, zlepšit komunikaci a týmovou
spolupráci. Jsou ideálním prostředkem pro osvěženíatmosféry, posílenídůvěry nebo otevřeníprostoru pro změnu.
Obecně „teambuilding“ velmiefektivně rozpohybuje členy vašeho týmu a vyprovokuje celou skupinu k vyššíproduktivitě.

Tyto programy doporučujeme všude tam, kde lidé a týmy procházejí stagnací a poklesem výkonu, kde je potřeba stanovit plán rozvoje, vyzkoušet nové strategie nebo tam,
kde chce kolektiv lidí spolu zažít něco nového a netradičního. Program může být postavený uvnitř i venku, přičemž ideální je kombinace přizpůsobená lokalitě, počasí a
dalším okolnostem. V případě nepříznivého počasí Vám automaticky připravíme tzv. „suchou“ variantu, kdy část aktivit přesuneme pod přístřešky a do indoor prostorů. Díky
našískvělé spoluprácis Malevilem máme velkorysé možnostipro využití těchto prostorů.

Dále naleznete různé možnostiprogramů a workshopů budovánía rozvoje týmů na Malevilu.

 TEAM FUN

 TEAMSPIRIT

 TEAMBUILDING

 LOW COST TEAMBUILDING

 ADRENALIN TEAMBUIDLING

 KREATIVNÍ PROGRAMY

 VEČERNÍ ZÁBAVNÉ PROGRAMY

 VZDĚLÁVACÍ WORKSHOPY



R E F E R E N C E K O N T A K TO  N Á S P R O G R A M Y

TEAMSPIRIT TEAMBUILDING ADRENALIN TEAMBUILDING LOW COST KREATIVNÍ TEAMBUILDING VEČERNÍ PROGRAMY WORKSHOPY

7

TEAM FUN

TEAM FUN I Cílem je oživení týmové atmosféry, budování nových a upevňování stávajících vztahů, zábava, společný zážitek, podpora zdravé soutěživosti a pocitu 
sounáležitosti se skupinou. V průběhu účastníci překonávají limity v rámci netradičních aktivit. Typický je jednoduchý soutěžní koncept založený na sekvenci zábavných 
individuálních i týmových aktivit v outdoor i indoor prostředí. 

IDEÁLNÍ PRO: pro jakékolipracovní skupiny od 30 do 1000 osob, které se chtějípobavit, zasmát se a vyzkoušet netradičnívýzvy

ZAMĚŘENÍ: stmeleníkolektivu, lepšípoznáníkolegů, zábava, relax, odměna zaměstnancům čiobchodním partnerům

 C E S T A  K O L E M  S V Ě T A  - Zábavný program, ve kterém je každá aktivita pomyslně adresována do jiného koutu světa. Základem je týmová soutěž 
s prvkem poznání zajímavé informace o každém místě, které tým virtuálně navštíví. Účastníci rozdělení do několika týmů absolvují různé netradiční aktivity a duševnívýzvy. 
Za každou aktivitu obdrží tým zajímavou informaci o daném státu. Jakmile tým získá dostatek informací, čeká ho závěrečná tajenka. Nejúspěšnější cestovatelský tým získává 
motivační odměnu. 

UKÁZKA AKTIVIT: Amazonka - po cestě hustou džunglí jste ztratili stopu, Vaším týmových úkolem je najít společnou cestu skrze džungli. Týmová aktivita zaměřená na 
naslouchání, strategické plánování a důvěru.

 M A L E V I L S K Ý  W I L D  W I L D W E S T - Program soutěžního charakteru se zaměřením především na relax a zábavu. Během celého programu 
doprovází účastníky poutavý příběh z Divokého západu se specifickými úkoly. Jednotliví účastníci jsou vystaveni situacím, které jsou velmi zábavné, skvěle uvolňují 
atmosféru, upevňují a posilují vztahy a nabízí možnost užít si příjemný odpočinkový den s kolegy. První část programu je spíše individuálnějšího charakteru, účastníci prokazují 
své schopnosti v hodu lasem, ve střelbě z koltů, praků, házení nožem a jinými kovbojskými dovednostmi. Ve druhé části programu celá skupina vytvoří kovbojské týmy, které 
se spolu utkají v honbě za pokladem Divokého Billa. Program je po celou dobu zabalen do atraktivního příběhu, který dodává události konkrétní podobu, motivuje účastníky k 
snadnějšímu zapojení a větším výkonům.

UKÁZKA AKTIVIT: Střelba z praku, práce s lasem, střelba ze vzduchového revolveru a další



TEAMSPIRIT I Cílem je společný zážitek, oživení týmové atmosféry, posílení týmového ducha, zvýšení motivace k týmové spolupráci budování nových a upevňování stávajících 
vztahů, stmelení kolektivu. Do programu je zakomponován  jednoduchý dramaturgický koncept, sekvence zábavných aktivit s důrazem na pozitivní zážitek, motivaci 
zaměstnanců. 

IDEÁLNÍ PRO: pracovní skupiny od 10 do 300 členů, kteří se chtějí pobavit a stmelit týmového ducha, odměna zaměstnancům

ZAMĚŘENÍ: posílení team spiritu a týmové spolupráce,  stmelení kolektivu, prolomení komunikačních bariér, ztotožnění se s firemní kulturou

 Z L A T Á H O R E Č K A K L O N D I K E - Fyzicky nenáročný a zábavný program v podobě týmové soutěže. Týmový závod, postaven na
skutečné události z roku 1846, kdy na Aljašce propukla zlatá horečka. Za doprovodu poutavého příběhu účastníci plní jednotlivé výzvy a úkoly, sbírají speciální zlaté valouny
a posouvají se až do cíle cesty. Po cestě se týmy orientují pomocí speciálních map a přitom plní nejrůznější úkoly, např. indiánské lávky, aljašská stopa, lukostřelba, stopař,
vyschlé studny, záhadný trojúhelník atd. Cílem každého týmu, je v průběhu programu nasbírat co nejvíce zlatých valounů. Nejúspěšnější tým, který „vyrýžoval“ nejvíce zlata,
samozřejmě získává zajímavou týmovou odměnu. Program je až do nejposlednějších vteřin velmi napínavý a díky nenásilnému zapojení dokáže strhnout i ty největší odpůrce
týmových aktivit.

UKÁZKA AKTIVIT: ZÁHADNÝ TROJÚHELNÍK - aktivita podporující koordinaci, komunikaci, naslouchání a řešení problémů. Tým má za úkol pomocí 30m lana vytvořit
rovnostranný trojúhelník a v jeho středu najít zašifrovanou zprávu vedoucík pokladu.

 L I B E R E C  C I T Y  T R E A S U R E  H U N T  - Program určený speciálně pro skupiny, které nechtějí prožít klasický „outdoor“ teambuilding. 
S kolegy poznáte LIBEREC jinýma očima. Dozvíte se informace o historii, památkách a zajímavostech a společně se ponoříte do nitra města. Budete objevovat krásy a tajemné 
zákoutí a přitom zažijete  s týmem spoustu zábavy. Týmy mají šanci během programu ukázat jejich kreativitu a týmovou spolupráci.….Budete čelit různým týmovým výzvám 
a úkolům, zjišťovat tajné informace, dekódovat  zašifrované  zprávy a podle speciálních map vyhledávat skrytá zákoutí Liberce.  Vaše skupina bude rozdělena do několika 
týmů. Obdržíte od nás balíček informací včetně mapy, popisu detailních instrukcí, jízdenek a zadání prvního kroku. Poté již budete  následovat krok po kroku trasu po 
nejatraktivnějších místech LIBERCE až  do finální destinace , kde nejúspěšnější tým nalezne skrytý poklad. 

R E F E R E N C E K O N T A K TO  N Á S P R O G R A M Y

TEAM FUN TEAMBUILDING ADRENALIN TEAMBUILDING LOW COST KREATIVNÍ TEAMBUILDING VEČERNÍ PROGRAMY WORKSHOPY

8

TEAMSPIRIT



R E F E R E N C E K O N T A K TO  N Á S P R O G R A M Y

TEAM FUN TEAMSPIRIT ADRENALIN TEAMBUILDING LOW COST KREATIVNÍ TEAMBUILDING VEČERNÍ PROGRAMY WORKSHOPY

9

TEAMBUILDING

TEAMBUILDING I Cílem je budování vztahů, stmelení kolektivu, zvýšení motivace k týmové spolupráci, pochopení týmových rolí, procvičení týmové spolupráce, posílení 
důvěry, pocit sounáležitosti se skupinou, společný zážitek.

IDEÁLNÍ PRO: pracovní skupiny od 5 do 50 členů, kteří hledají prostor pro zlepšení, změnu a rozvoj. Je vhodný pro dlouhodobě fungující i nově vzniklé týmy, pro týmy které 
procházejí stagnací a poklesem výkonu i pro týmy, kteří jsou „v laufu“ a chtějí být ještě více lepší.

ZAMĚŘENÍ: určení týmových rolí, strategie a komunikace, budování nového týmu, oživení dynamiky dlouhodobě fungujícího týmu, silné a slabé stránky týmu, přijímání a 
poskytování zpětné vazby, překonávání krizových situací, hledání nových řešení, adaptace na změnu, normy efektivity.

 T E A M S C R A B B L E - Zábavný program, koncipovaný v duchu celosvětově známé slovní hry SCRABBLE. Základem programu je týmová soutěž s
písmeny, kdy týmy postupně překonávají různorodé týmové úkoly vyžadující efektivní spolupráci a dobrou komunikaci. Za každou úspěšně absolvovanou aktivitu, tým
získává písmena na své Team Scrabble konto. Jakmile tým absolvuje všechny aktivity, začíná logická slovní hra SRABBLE. Dle SRABBLE pravidel týmy soutěží s ostatními ve hře
slov. Tým, který nasbírá nejvíce bodů, získá motivační odměnu a stane se vítězem. Doporučujeme adresovat pravidla hry na Vaše týmové nebo firemní hodnoty. Do
programu jsou začleněny týmové komunikačnía problem solving aktivity a mnoho dalších týmových iniciačních aktivit.

 F I R E M N Í T O T E M - Velmi kreativně založený týmový program, doprovázený simulačním příběhem s paralelní soutěží v týmových disciplínách. Za
asistence profesionálních mistrů řezbářů se naučíte různé techniky opracování dřeva, používat správné nástroje a ve finále si společně vlastnoručně vyrobíte opravdový
dřevený totem. V průběhu programu nejdříve absolvujete strategickou hru, která vás dramaturgicky nasměruje do řezbářské části. Při vyřezávání totemu se můžete pokusit o
ztvárněnívašich týmových hodnot, loga nebo korporátního sloganu. Výrobek bude navždy znázorňovat spirit vašeho týmu a ideálně může ozdobit vaše pracoviště.



TEAMBUILDING ve formě strategické outdoor hry s prvky adrenalinu a spousty nevšedních zážitků. Jedná se o velmi dynamický  program s aktivním pohybem v přírodním 
terénu. Dobrodružství, výzva, duševní vyzrálost, rychlé rozhodování a přirozený drive jsou silnou motivací pro vítězství ve strategické hře … navíc skvěle stmelí váš tým 
a prověří odhodlanost a týmového ducha jednotlivých účastníků.

 H U M A N U S
Unikátní adrenalinový program, odehrávající se v lokalitě Národního parku České Švýcarsko a v okolních podzemních tunelech bývalé vojenské továrny. Primárním cílem
programu je zážitek, dobrodružství, zábava, týmová práce a komunikace týmu ve zcela netradičních podmínkách. Výjimečnost a historická hodnota lokality působí na
účastníky zcela ohromujícím dojmem. Motivačním faktorem programu je zjišťování historických událostí, které se zde opravdu udály. V cestě za vytvořením komplexního
obrazu událostí, budou účastníci podstupovat fyzické a duševní výzvy jako například: slanění skalního převisu, překonání řeky pomocí lanových lávek, dešifrování kódů,
průchod podzemním labyrintem, několik týmových aktivit zaměřených na řešení problémů a týmovou spolupráci. Součástí programu je nezapomenutelné slanění 40m
skalního převisu, jízda terénním speciálem Nissan Patrol a vysoké lanové překážky na stromech ve výšce 12m nad zemí. Cílem programu je projít celou trasu, najít všechny
historické záznamy a seřadit je do chronologické posloupnosti tak, jak se opravdu staly. Vítězem je každý, kdo projde celý program.

Aktivity jsou založené na principu volné účasti. Některé aktivity nemusí absolvovat všichni. Součástí programu je stylové občerstvení – opékání buřtů u ohně přímo pod
převisem.*Všechny zmíněné aktivity jsou v ceně programu!

 T Ý M O V Á E X P E D I C E N A J E Š T Ě D
Týmový program s prvkem poznání z pěší expedice na samotný vrchol Lužických hor - Ještěd. Začnete na Malevilu a na základě slepé mapy a navigace se vydáte směrem k
Liberci (20min jízdy). Během cesty týmy čelí sérii týmových výzev a úkolů, jejichž splnění je nezbytné pro úspěšné pokračovaní. Koncept nabízí výbornou příležitost jak
objevovat zajímavá nepoznaná místa a přitom zažít jedinečnou atmosféru týmové expedice. Součástí expedice může být zdolání speciální tratě v off roadu (variabilní), 30m
slanění skalního masívu Havran, jízda lanovkou na Skalku, 1,5km chůze na vrchol Lužických hor Ještěd, stylové občerstvení přímo na Ještědu. Program vrcholí zdoláním
Ještědu, kde nejúspěšnější tým nalezne týmovou odměnu. V případě zájmu simůžete vyzkoušet jízdu z Ještědu na terénních koloběžkách.

R E F E R E N C E K O N T A K TO  N Á S P R O G R A M Y

TEAM FUN TEAMSPIRIT TEAMBUILDING LOW COST KREATIVNÍ TEAMBUILDING VEČERNÍ PROGRAMY WORKSHOPY

10

ADRENALIN TEAMBUILDING



R E F E R E N C E K O N T A K TO  N Á S P R O G R A M Y

TEAM FUN TEAMSPIRIT TEAMBUILDING ADRENALIN TEAMBUILDING KREATIVNÍ TEAMBUILDING VEČERNÍ PROGRAMY WORKSHOPY

11

LOW COST

Nízkonákladový teambuidling.  Máte málo času, omezený budget a váš tým prochází obdobím změn, v rámci kterých potřebujete stmelit váš tým  a motivovat 
zaměstnance? 
Přesně pro tyto účely jsme připravili program, který podpoří týmovou spolupráci, osvěží atmosféru v kolektivu, upevní vztahy a otevře možnosti pro rozvoj. 
Program trvá 2 - max. 2,5 hodiny a je ideální pro doplnění vašeho off situ, školení nebo jakékoliv jiného druhu firemní akce. 

Během programu účastníci absolvují 1 úvodní a 4 týmové aktivity, které s využitím krátké reflexe umožní skupině při pohledu zpět analyzovat jejich výkon. 
Zaměření týmových aktivit je  adresované do rozvoje týmové práce, komunikace, naslouchání, respektování názoru druhých a budování týmového ducha. 

Program obsahuje 4 hlavní aktivity, je časově limitovaný max. 2,5hodiny a nejvyšší možný počet účastníků je 40 osob.

4 hlavní aktivity:

• PROBLEM SOLVING – hlavní princip je v hledání inovativních řešení a podnětné diskuzi, např. aktivita LEVITACE rozvíjející mezilidskou komunikaci, naslouchání a řešení  
problémů. Cílem je postavit sud na střed čtverce za pomoci 4 prken tak, aby levitoval.

• KOMUNIKAČNÍ AKTIVITY - rozvíjí mezilidskou komunikaci –např. ŠNEK – koordinace, vedení, respekt, týmová spolupráce. Úkolem týmu je dostat 3m vysoký sloupek s 
nádobou vody ze spirálového bludiště tak, aby nádoba s vodou byla po celou dobu na sloupku.

• INICIAČNÍ HRY -koordinace, naslouchání, generování nápadů, inovace, trénink –např. DISKOUNTER – Aktivita podporující týmové plánování a tvorbu společné strategie. 
V prostoru má tým za cíl dosáhnout co nejrychlejšího času při sbírání kontaktů z 30ti speciálních disků.

• TÝMOVÁ AKTIVITA V LANOVÉM CENTRU – důvěra, odhodlání, respekt, zodpovědnost, týmový duch, koordinace, naslouchání. 3 dobrovolní lezci mají za úkol se v jeden 
moment společně postavit na vrcholu 11m vysokého samostatně stojícího sloupu. Ostatní bezpečně zajišťují své kolegy ze země.



 K O R P O R Á T N Í  B U B N O V Á N Í
Je vytváření vašeho společného týmového rytmu. Každý účastník obdrží buben nebo perkusní nástroj a pod vedením profesionálů společně vznikne ohromující rytmus. 
Společnou interakcí dostanete všechny účastníky do 10 minut na stejnou úroveň vědomí a zažijete mrazení po celém těle.

• DRUM CIRCLE – do 70 osob. Účastníci sedí v kruhové formaci ,,drum circle“, což je antropologicky nejstarší a nejfunkčnější metoda budování týmové identity a týmové 
komunikace. 

• DRUM OVER – 70 až 300 osob. Ohromná síla vychází z faktu, že v jeden moment, hraje na bubny v dokonalé kooperaci stovky „bubeníků“, čímž se uvolňuje velká síla a 
z mozku se vyplavují látky opojení jako je dopamin a endorfin. Závěrečný rytmický orchestr je skvělou demonstrací spolupráce a jednoty.

• DRASTIC PLASTIC - 70 až 300 osob. Varianta založená pouze na boomwhackers + základ 30 bubnů. Na začátku proběhne vysvětlení principu hry „call and response“. Jde o 
základní princip komunikace – vyslání signálu a ověření, že druhá strana interpretuje správně. Hru doprovází africké bubny.

 F I R E  W A L K
Přechod přes žhavé uhlí bosýma nohama dokáže být transformační zážitek v životě jedince i celého týmu. Používáme tuto metodu pro týmové koučování a pro ,,odstranění 
bloků“ v mysli při cestě za cílem. Korporátní firewalk nemá nic společného s náboženskými či šamanskými rituály. Jedná se o ukázku neurologie, jak funguje lidský mozek 
v praxi. Při přechodu přes žhavé uhlí se jde po 4m koberci o teplotě 600 stupňů. Zdánlivě nemožná věc se stává skutečností, jakýkoliv cíl je reálný, musíte mu pouze uvěřit a 
nastartovat procesy, které povedou k realizaci cíle. 

 P O  S T O P Á C H  L U Ž I C K Ý C H  S K L Á Ř Ů
Jedná se o formu aktivní a naučné zábavy, vaší skupinu rozdělíme na dva soutěžní týmy, z nichž každý má za úkol navrhnout a vyrobit svůj vlastní objekt na určité téma (např. 
logo své firmy apod.). Tvorba samozřejmě probíhá za dohledu a asistence dvou profesionálních sklářů, kteří vytvoří základní korpus a každý z hostů má možnost navrhnout a 
provést dekorační prvek. Délka sklářské tvorby není časově omezena a je závislá na Vašem přání.

R E F E R E N C E K O N T A K TO  N Á S P R O G R A M Y

TEAM FUN TEAMSPIRIT TEAMBUILDING ADRENALIN TEAMBUILDING LOW COST VEČERNÍ PROGRAMY WORKSHOPY

12

KREATIVNÍ TEAMBUILDING



R E F E R E N C E K O N T A K TO  N Á S P R O G R A M Y

TEAM FUN TEAMSPIRIT TEAMBUILDING ADRENALIN TEAMBUILDING LOW COST KREATIVNÍ TEAMBUILDING WORKSHOPY

13

VEČERNÍ PROGRAMY

Hlavním cílem zábavných programů je uvolnit atmosféru, skvěle se pobavit, prohloubit či navázat pracovní i osobní vztahy, dozvědět se, a třeba i naučit, něco nového a užít si 
společně s celým týmem hodně zábavy a smíchu. 

RALLYE MONTE CARLO - Atmosféra velkého automobilového závodu a skvělé týmové práce. Závodí se v několika týmech na  speciálním okruhu. Každý má 
svého speciála - závodní autíčko na dálkové ovládání. Každý člen týmu řídí autíčko 1kolo. V logisticky náročném závodě probíhá v každém kole výměna 
pneumatiky, doplnění pohonných hmot a rychlý servis.  Tým si musí perfektně rozdělit a naplánovat své role tak, aby se každý prostřídal u každé aktivity. Závod 
je do poslední chvíle velmi napínavý.

VÍNO NÁPOJ KRÁLŮ - Zábavná týmová degustace. Program umožňuje účastníkům seznámit se zajímavou a nevšední formou s kvalitními víny a základními 
pravidly degustace. Úkolem týmů je poznat a správně spárovat co nejvíce dvojic stejných vín a přiřadit odrůdy ke správným vínům. Za každý správný odhad tým 
získává body, jednoduché vyhodnocení určí nejlepší degustátorský tým. 

HAWAII COCKTAIL PARTY - Atraktivní týmová soutěž v míchání nejpopulárnějších drinků. Skupina je rozdělena do menších týmů. Úkolem každého týmů je 
v určeném čase a podle obdržené receptury namíchat několik známých koktejlů – Mojito, Lední medvěd, Francouzák aj. Fantazii se meze nekladou, hodnotí se 
vzhled drinku a jeho chuť. Neúplatná porota hodnotí jednotlivé drinky. 

NOČNÍ  TÝMOVÁ EXPEDICE - Krátká týmová expedice v outdoorovém okolí Malevilu. Start  je před setměním, trvání 1-2 hodiny,  velmi dynamický průběh 
obsahuje mimo jiné úkol v lanovém centru a několik duševních výzev.  Logistika expedice je stejná pro všechny týmy, veškerý materiál (čelovky, lana, batoh, 
mapu) obdržíte na startu. Noční hra je velice atraktivní a dokonale vtáhne do děje i ty největší odpůrce týmových aktivit.



R E F E R E N C E K O N T A K TO  N Á S P R O G R A M Y

TEAM FUN TEAMSPIRIT TEAMBUILDING ADRENALIN TEAMBUILDING LOW COST KREATIVNÍ TEAMBUILDING VEČERNÍ PROGRAMY

14

WORKSHOPY

Základním cílem vzdělávací rozvojové platformy je nabídnout účastníkům prostor pro rozvoj vybraných oblastí komunikace a umožnit vidět jiný úhel pohledu s co 
nejkonkrétnějším adresováním výstupů zpět do pracovního prostředí skupiny. 
Využíváme zejména metodu učení zážitkem, které vede k přirozenému vývoji rozumových i komunikačních procesů a snadnějšímu chápání emocí. U projektů s primárním 
cílem zaměřeným na „změnu a zlepšení“ jsou výstupy, závěry a poznatky produktem účastníků samotných a jsou přímo spjaté se změnou aplikovatelnou do jejich pracovního 
prostředí. 

1. TEAM & TEAM WORK - půldenní interaktivní workshop, který Vás nasměruje do roviny vnímání týmu a týmové práce jako prioritního procesu pro  dosažení vyšší úrovně 
výkonnosti. V průběhu si zanalyzujete a redefinujete vaše základní principy týmové práce a efektivní komunikace. Znáte je? Workshop obsahuje několik simulačních 
aktivit, které budou reflektovat vaší týmovou práci se všemi možnostmi pro  její zlepšení.

2. SOCIÁLNÍ MAPY - 3hodinový workshop je postavený na principu hry NEW SOCIETY. V rámci sociálního výzkumu zvolíte 13 nejideálnějších kandidátů , kteří mají být 
vysláni na novou planetu pro založení nové společnosti. Výběr reflektuje základní životní hodnoty a principy. Díky zábavné formě Vás vyprovokuje přemýšlet o vašich 
vlastních postojích, čímž Vám otevře prostor pro vnímání a pochopení jednání a chování druhých. Dokážete se finálně dohodnout a vybrat 13 kandidátů? 

3. EFEKTIVNÍ TÝM - na základě aktivity použité z diagnostické metody měření výkonu (Human Synergystics) bude skupina porovnávat 24 situací běžných  v pracovním 
procesu. 1.fáze je individuální, 2. fáze je skupinová, výstup bude sjednocení, vnímání a pochopení výrazů a výkonů v oblasti komunikace a týmové práce . 2hodinový 
workshop je postavený na počáteční simulaci v  jednoduché týmové aktivitě se společným cílem. Díky sjednocení a pochopení vnímání týmové práce na konci workshopu 
zvládnete provést stejnou aktivitu za desetinu času ve srovnání s počátečním pokusem.

4. PROČ TO PO MĚ CHTĚJÍ? Interaktivní 2hodinový workshop zaměřený na rozvoj citlivosti k vlastní motivačním 
preferencím a hodnotám a k hodnotám firemní kultury „mojí“ společnosti. 

5. JAK JEDNOHO DNE SELŽU? Interaktivní workshop zaměřený na identifikaci vlastních způsobů chování ve stresových 
situací a k eliminaci dopadů naše rizikového chování.

6. KDE JE MOJE MÍSTO V TÝMU? Workshop zaměřený na identifikaci vlastního osobnostního profilu a jeho souvislosti 
s mojí pozicí a rolí v týmu.

HOGANOVY metody mají široké využití v personálním řízení. Dají se využít ve všech situacích, kdy je zapotřebí jedince co nejlépe poznat a porovnat s ostatními. Jejich využití 
je ideální pro vzdělávání a rozvoj zaměstnanců, hodnocení, odměňování, plánování profesní dráhy, povýšení, outplacement, pro nábor, výběr nebo pracovní adaptaci. 
Vyzkoušejte si je v jednom z interaktivních vstupních workshopů.



K O N T A K TO  N Á S

15

P R O G R A M Y R E F E R E N C E

NAPSALI….



K O N T A K TO  N Á S P R O G R A M Y R E F E R E N C E

16

NAPSALI….

VEOLIA VODA A.S. …. Tak jsme všichni zpět v práci, tým jak má být. … moje radost je o to vetší, že stejně nadšení jako já byli všichni…takže bych Vám ještě jednou 
poděkovala za skvělou práci. Váš teambuilding ukázal lidem jak správný teambuilding vypadá, začínají se učit to, že komunikovat mezi sebou je nejen příjemné, ale hodně věcí 
se člověk nejen dozví ale i vyřeší a nebojí se mluvit před publikem (například na poradách)…lidé se mnou hodně mluví o tom, kdy další teambuidling uděláme…moc  se na to 
těší…. ( Finanční Analytik)

VODAFONECZECH REPUBLIC ….. chci  vám všem, za celý náš tým moc poděkovat za perfektní organizaci a velmi milý kolektiv. Lidé byli spokojení a vyblázněnía myslím, že o 
teambuidlingu s Vámi básní dodnes. Určitě se ještě uvidíme ….. (Vice President Executive Assistant)

ČSOB A.S. ….musím říci, že se nám teambuilding opravdu všem moc líbil, všichni chválili, že to bylo moc fajn. Takže jsme si to užili a děkujeme za přípravu a ochotu. Za tu 
děkuji především já. Ještě jednou děkuji a budu se těšit zase někdy příště. (Manažerská podpora regionálního ředitele) 

ALLIANZ POJIŠŤOVNA .... chtěla bych Vám ještě jednou poděkovat za celý tým za perfektní organizaci našeho teambuildingu. Program byl báječný, ještě dnes mi lidé děkují, 
jaké to bylo fine. Nový týden přišel nečekaně brzo, v práci se to za pátek nakupilo, tak se tu nenudíme. Musím, ale říci, že atmosféra v týmu je po Vašem programu perfektní. 
Ještě jednou díky moc, určitě se ještě někdy v budoucnu potkáme… (asistentka ředitele)

ACCENTURE CZECH REPUBLIC …..touto formou este raz dakujem za uspesnu a profesionalnu realizaciu zadania, akcia urcite splnila moje ocakavania ako aj ocakavania 
teamu. Team sa tesi na dalsiu akciu ktora bude urcite cez zimu. V pripade potreby realizacie teambuilding programu sa na vas urcite obratime. Zostavam s pozdravom a vela 
zdaru! (Contract Management, CM SC Lead) 

ČESKÁ SPOŘITELNA …..byť jsme naši spokojenost snad jasně dali najevo, chtěl bych Ti ještě , coby "garant" za tuto akci za naše komerční centrum, poděkovat za úžasný 
teambuilding. Mohu opravdu potvrdit, že byli všichni naprosto spokojeni, a to jak s vlastním programem, tak bych řekl že zejména s Vámi - s našimi "instruktory". Bylo to fajn 
a jen si můžeme přát, abychom se ještě někdy měli možnost podobné akce zúčastnit. Ještě jednou velký dík a hodně podobně spokojených lidiček ! (pracovník komerčního 
centra)  

ŠKODA AUTO A.S. … Díky za vaši podporu a nasazení, přesně tohle jsme hledali…. „Měli jsme velká očekávání a ještě větší úkoly, kam dva spolupracující týmy posunout –
a profíci z New Day je nakonec ještě předčili! Rezervovanost některých mých spolupracovníků k celé akci zmizela po pár hodinách, nadšení nevyprchalo dodnes. Díky těm 
dvěma dnům s Vámi dnes věci běží rychleji, efektivněji, s méně konflikty, zato větším porozuměním a především souhrou. Bylo to hodně práce, ale stála za to – pro všechny.“  
(Marketing&Strategy Manager)



O  N Á S P R O G R A M Y R E F E R E N C E K O N T A K T

17

INFO@NEWDAY.CZ

DANIELA GALANDROVÁ, project director +420 774700302

www.newday.cz

http://www.malevil.cz
http://www.newday.cz
mailto:info%40newday.cz?subject=Mam%20zajem%20o%20vice%20informaci%20o%20programech%20na%20Malevilu.
http://www.newday.cz

	Tla*ítko 1: 
	Tla*ítko 2: 
	Tla*ítko 3: 
	Tla*ítko 4: 
	Tla*ítko 5: 
	Tla*ítko 8: 
	Tla*ítko 9: 
	Tla*ítko 10: 
	Tla*ítko 11: 
	Tla*ítko 12: 
	Tla*ítko 13: 
	Tla*ítko 14: 
	Tla*ítko 15: 
	Tla*ítko 16: 
	Tla*ítko 17: 
	Tla*ítko 18: 
	Tla*ítko 19: 
	Tla*ítko 20: 
	Tla*ítko 21: 
	Tla*ítko 22: 
	Tla*ítko 23: 
	Tla*ítko 24: 
	Tla*ítko 25: 
	Tla*ítko 26: 
	Tla*ítko 27: 
	Tla*ítko 28: 
	Tla*ítko 29: 
	Tla*ítko 30: 
	Tla*ítko 31: 
	Tla*ítko 32: 
	Tla*ítko 33: 
	Tla*ítko 34: 
	Tla*ítko 35: 


